
اجرای مرحله دوم طرح سراسری مبارزه با
سارقان مغازه 

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله دوم طرح مبارزه با 
سارقان مغازه خبر داد و افزود: در این راستا ۲۵۰ سارق و ۲۷ مالخر دستگیر و 

همچنین ۳۱۸ فقره سرقت نیز کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این خبر 
اظهار کرد: مرحله دوم طرح مبارزه با سارقین مغازه, هفته گذشته به مدت سه 
روز در استان های سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.وی افزود: این طرح با 
محوریت پلیس آگاهی انجام شد و طی آن کارآگاهان موفق شدند ۲۵۰ سارق 

و ۲۷ مالخر دستگیر کنند و همچنین ۳۱۸ فقره سرقت نیز کشف کردند.

کشف 70 فقره سرقت تلفن همراه توسط پليس ري
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري ۲ سارق سابقه دار تلفن همراه در 
»ري« توسط کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي، خبر داد و گفت: متهمان 

به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار داشت: 
در پي ادامه تحقیقات از باند سارقان و مالخران حرفه اي و کشف تعدادي 
تلفن همراه مسروقه از مخفیگاه آنان ، کارآگاهان پلیس در آبان ماه ۱4۰۳ 
هویت و مشخصات ۲ سارق موبایل قاپ را شناسایي کردند.وي افزود: با تلاش 
شبانه روزي و انجام اقدامات اطلاعاتي، سرانجام در بیست و هفتم آبان ماه 
امسال مخفیگاه متهم را در محدوده شهر«ري« شناسایي کردند و پس از انجام 
هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي تیم هاي عملیات پلیس آگاهي به محل 
اعزام شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »طرهاني« بیان داشت: با 
حضور ماموران در محل با انجام ۲ عملیات مجزا و ضربتي هر ۲ متهم را در 
مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل نمودند؛ ماموران نیز تحقیقات 
تخصصي خود را جهت تکمیل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان ۳۰ و ۳۵ ساله سابقه دار به بزه 
انتسابي و ۷۰ فقره سرقت تلفن همراه معترف که جهت سیر مراحل قانوني به 

دادسراي شهرري اعزام شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیري ۲ اراذل اوباش به نام و 
سابقه داري خبر داد که اقدام به بستن خیابان »۳۰ متري« باقرشهر و قدرت 
نمایي، کرده بودند.سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان 
ري در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس اظهار داشت: به دنبال اعلام 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر اینکه ۲ تن از اراذل و اوباش اقدام 
به بستن خیابان ۳۰ متري باقرشهر و ایجاد رعب و وحشت بین شهروندان 
مي نماید بلافاصله ماموران کلانتري ۱۷۵ این فرماندهي جهت بررسي موضوع 
به محل اعزام شدند.وي افزود: پس از حضور ماموران کلانتري ۱۷۵ در محل 
مشاهده شد که ۲ تن از اراذل اوباش سابقه دار آن محدوده با استفاده از سلاح 
سرد اقدام به قدرت نمایي، عربده کشي و سلب آسایش شهروندان نموده که 
موجب ایجاد تنش و برهم زدن آسایش اهالي آن منطقه شده اند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، سرهنگ طرهاني خاطرنشان کرد: با حضور به موقع و 
مقتدرانه پلیس هر ۲ متهم دستگیر و ۲ قبضه سلاح سرد )قمه( از آنان کشف 
شد، وي همچنین از معرفي متهمان دستگیر شده به دستگاه قضائي جهت سیر 

مراحل قانوني لازم خبر داد.

دستگيري 4 اراذل و اوباش که در فرمانيه
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 4 اراذل و اوباش که در 

فرمانیه که اقدام به قدرت نمایي و درگیري کرده بودند خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیري پایتخت گفت: طي تماس تلفني یکي از شهروندان مبني بر قدرت 
نمایي و درگیري مسلحانه توسط 4 اراذل و اوباش سابقه دار در محدوده 
»فرمانیه« تهران ، بلافاصله تیمي از ماموران کلانتري ۱۲۳ نیاوران به نشاني 
اعلامي اعزام شدند.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهمان 
با مشاهده ماموران پلیس به سرعت از محل متواري که با هوشیاري عوامل 
پلیس زمینگیر و دستگیر شدند. در بازرسي از متهمان 4قبضه سلاح سرد و 
یک حلقه طلایي که به تازگي به سرقت رفته بودکشف شد و به همراه متهمان 

به کلانتري منتقل شد. 

کشف 50 کيلو ترياک 
در محورهاي مواصلاتي پايتخت 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۵۰ کیلوگرم تریاک 
توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در یکي از محورهاي مواصلاتي 

شهر تهران خبر داد .
سرهنگ » حسین باباپور« در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پي ارجاع 
چندین فقره شکایات و گزارشات مردمي مبني بر فعالیت مجرمانه ۲ تن از 
مواد فروشان سابقه دار شهر تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي 
از ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگي به موضوع را به عهده گرفتند.
وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و پلیسي مشخص شد متهمان یک 
محموله مواد مخدر را از یکي از استان هاي جنوبي کشور تهیه و با استفاده از 
۲دستگاه خودرو سواري به سمت تهران در حال حرکت هستند.باباپور تصریح 
کرد: به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگي با مقام قضائي 
به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس براي 
دستگیري متهمان آغاز شد. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي 
اظهار داشت: بعد چندین ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور 
در محورهاي مواصلاتي شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالي که متهمان یا 
یک دستگاه خودرو پژو پارس و یکدستگاه خودرو پراید در حال حرکت بودند 
در اقدامي هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیري متوقف و بلافاصله دستگیر 
شدند.سرهنگ باباپور تصریح کرد: پس از توقیف خودروها بلافاصله نسبت به 
بازرسي اقدام شد که از داخل صندوق عقب خودرو پراید ۵۰کیلوگرم تریاک 
کشف شد و متهمان نیز پس از دستگیري به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 

تحقیقات تکمیلي جهت سیر مراحل قانوني به دادسرا ارجاع شدند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از دستگیري ۲ نفر از 

قاچاقچیان مواد روانگردان در تهران و کشف ۲۲ کیلو مواد روانگردان خبرداد.
سرهنگ »حسین باباپور« اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه 
علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه 
و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت، ماموران پایگاه سوم این پلیس با 
انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند ۲ تن از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر 
که از توزیع کنندگان اصلي و سابقه دار تهران هستند ضمن تهیه و قاچاق 
محموله هاي مواد مخدر و روان گردان از یکي از استان هاي مرکزي کشور، اقدام 
به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطقي از شهر تهران  مي نمایند،به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: به همین منظور با گسترش چتر 
اطلاعاتي، فعالیت مجرمانه متهمان را تحت رصد و پایش مدقانه قرار دادند.

وي اظهار کرد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي متهمان شیوه و شگرد آن 
شناسایي و پس از هماهنگي با مقام قضائي درحالي که متهمن با یک دستگاه 
خودرو پژو پارس در اتوبان »آزادگان« تهران در حال تردد بودند، دستگیر و در 

بازرسي از صندوق عقب خودرو ۲۲ کیلوگرم مواد روانگردان کشف شد.

دستگيري شرور متواري پارک ساعي تهران 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیري یک اراذل 
و اوباش به اتهام قدرت نمایي با سلاح سرد در محدوده پارک ساعي تهران 

خبر داد.
سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس 
اطلاعات تهران خبري را در خصوص قدرت نمایي یک اراذل و اوباش با سلاح 
سرد را دریافت کردند و پیگیري این موضوع را در دستور ویژه کار خود قرار 

دادند.
وي افزود: با انجام تحقیقات پلیس مشخص شد متهم در محدوده پارک ساعي 
با عربده کشي و قمه در دست خود قصد قدرت نمایي داشته که همین امر 
باعث ایجاد رعب و وحشتي در منطقه شده است.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي ادامه داد: متهم بلافاصله پس از انجام این عمل شرورانه از 
محل متواري شده ، که با بررسي هاي بیشتر ماموران پاتوق متهم شناسایي شد 
که ماموران طي عملیاتي این متهم را که در حال تردد در پارک بوده دستگیر 
کردند.سرهنگ راستي در پایان خاطرنشان کرد: در بازرسي بدني از این اوباش 
یک قبضه قمه کشف شد که متهم پس از تکمیل پرونده متهم به دادسرا 

معرفي شد.

انتظامی

شليک گلوله به قلب مرد جوان
به خاطر مهريه زنش 

قاتلان اجیر شده برای قتل مرد تهرانی بعد از ۵ سال 
دستگیر شدند.خبر فوت مشکوک مرد جوانی در سال 

۱۳9۸ به ماموران پلیس اعلام می شود.
با اعلام این خبر تیمی از کاراگاهان پلیس به همراه بازپرس 
محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای جنایی تهران راهی 
محل حادثه شدند. با رسیدن به محل حادثه با جسد مرد 
جوانی رو به رو شدند که با یک گلوله که به قلب او برخورد 

کرده بود جان باخته است.
با مشخص شدن این موضوع تحقیقات جنایی آغاز شده 
و مشخص شد دو مرد جوان با لباس سربازی به در خانه 
مقتول آمده از او خواسته اند برای تحویل احضاریه دادگاه 
به در منزل مراجعه کند و هنگام رویارویی با مرد تهرانی 
اقدام به شلیک یک گلوله به سمت قلب او کرده و او را 
به قتل رسانده اند.با مشخص شدن این موضوع تحقیقات 
جنایی آغاز شد و مشخص شد دو سرباز جوان هویت جعلی 
داشته و برای قتل مرد تهرانی اجیر شده اند.با تحقیقات 
بیشتر و بررسی تلفن همراه مقتول مشخص شد که او با 
همسر خود مشکل داشته و در حال انجام کارهای طلاق 
بوده اند و در این بین با برادر زنش به علت پرداخت مهریه 
درگیر بوده و از سمت وی به قتل تهدید شده است.همین 
موضوع منجر به مظنون شدن برادر زن مقتول شد و تلاش 
برای دستگیری وی آغاز شد اما مشخص شد که او بعد از 

قتل به همراه سربازان قلابی پا به فرار گذاشته است.
به گزارش رکنا، بعد از گذشت ۵ سال و باز بودن پرونده این 
قتل ماموران پلیس همچنان در صدد دستگیری عاملان 
این قتل بودند. با وجود رصد اطلاعاتی مشخص شد دو 
سرباز قلابی به علت جرم دیگری یک ماه قبل دستگیر و 
در بازداشت به سر می برند. با مشخص شدن این موضوع 
ماموران ویژه قتل از اداره دهم این افراد را تحت بازجویی 
قرار دادند که سرانجام لب به اعتراف گشودند و بیان کردند 
که از سمت برادرزن مقتول اجیر شده بودند و بعد از قتل 
از او اطلاعی ندارند.بعد از اعترافات دو سرباز قلابی آنها را 

روانه دادسرا کردند و مقابل بازپرس اختیاری قرار دادند.

حادثه تلخ برای بازيکن 
ليگ برتر در اهواز 

بازیکن جوان اهوازی درباره علت قطع انگشت شست دست 
خود توسط سارقان، توضیحاتی ارائه داد.

ابوالفضل طاهری نژاد بازیکن جوان اهوازی که فصل گذشته 
به مدت دو فصل به صورتی قرضی از ذوب آهن به تیم 
استقلال خوزستان پیوست، روز پنج شنبه هفته گذشته 
مورد سوءقصد قرار گرفت که در درگیری با سارق، انگشت 
شست دست راست او قطع شد.ابوالفضل طاهری نژاد 
در گفت و گو با ایسنا، درباره این حادثه، اظهارکرد: روز 
پنجشنبه هفته قبل، هنگامی که از خانه بیرون آمدم در 
کوچه محل زندگی مان توسط دو پسر کم سن و سال مورد 
سوء قصد قرار گرفتم و تا به خودم آمدم به یکباره با چاقو به 
من حمله کردند. من وقتی خواستم چاقو را از دست شان 

بگیرم، انگشت شستم با ضربه چاقو قطع شد. 
او ادامه داد: چون این حادثه در نزدیکی خانه مان اتفاق 
افتاد، وقتی دوستان و آشنایان متوجه این درگیری شدند 
سر و صدا کردند که سارقان هم فرار کردند. به بیمارستان 
رفتم و انگشتم پیوند زده شد.این فوتبالیست خوزستانی 
عنوان کرد: سارقان هم همان شب توسط پلیس بازداشت 
شدند اما فردای آن روز با وثیقه آزاد شدند. البته من هنوز 
روی شکایتم هستم. او با گله مندی از باشگاه استقلال 
خوزستان، گفت: من ابتدای فصل مصدوم شدم که همان 
موقع باشگاه اسم من را از لیست خود خارج کرد و حتی 
بابت هزینه عمل مبلغی به من ندادند و من مجبور شدم 
ماشینم را برای هزینه عمل بفروشم. حتی مطالباتم را هم 
پرداخت نکردند و از همه مهمتر بعد از آن مصدومیت 
تماسی با من نداشتند که حالم را بپرسند. یکی دو بارهم 
برای پیگیری چنین مواردی به باشگاه رفتم که خیلی 
سرسنگین جوابم را دادند.طاهری نژاد ادامه داد: من فصل 
گذشته در زمان هدایت تیم توسط آقای پورموسوی از ذوب 
آهن برای دو فصل به استقلال خوزستان آمدم که امسال به 
دلیل مصدومیت، اسمم را از لیست خارج کردند. این مدت 
خیلی حال بدی را تجربه کردم و با این نوع رفتار شرایط 

زندگی من را تغییر دادند.

مرگ خاموش 3 کارگر يزدی 
گازگرفتگی در یک کارخانه سیم و کابل در یزد موحب 

مرگ سه کارگر و مصدومیت ۲ کارگر دیگر شد.
به گزارش رکنا، حادثه زمانی رخ داد که ۵ کارگر در زمان 
استراحت حین استفاده از وسایل گرمایشی در اتاقک یک 
کارخانه تولید کننده سیم وکابل در روستای »خویدک« در 
فاصله ۲۰ کیلومتری یزد؛ به دلیل گازگرفتگی با گاز سمی 
منوکسیدکربن دچار حادثه شدند.پس از اعلام فوریت های 
پزشکی یزد با حضور گروهای امداد و نجات، پیکر بی جان 
این ۳کارگر از محل استراحتگاه به بیرون انتقال یافت و دو 
کارگر مصدوم نیز به بیمارستان منتقل شدند.گفته می شود 

هر ۵ کارگرحادثه دیده از اتباع خارجی هستند.

تصادف مرگبار ميکسر 
با عابر پياده در بزرگراه نواب

علت تصادف مرگبار میکسر با عابر پیاده در بزرگراه نواب 
صفوی به احتمال زیاد به دلیل لغزندگی سطح خیابان و 
کاهش دید ناشی از بارش باران بوده است. بی احتیاطی 
راننده و عدم واکنش مناسب نیز می تواند عامل اصلی این 
حادثه تلخ باشد. به گزارش رکنا، روز گذشته در مسیر 
جنوب به شمال بزرگراه نواب صفوی رخ داد، یک دستگاه 
کامیون میکسر با عابر پیاده برخورد کرد و این تصادف 
منجر به فوت عابر شد.این حادثه در کنار گذر هلال احمر 

به سمت شرق )منطقه ۱۱( اتفاق افتاد.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به وضعیت پر حجم ترافیکی تهران در روز حادثه، 
از رانندگان خواست تا در شرایط آب و هوایی بارانی و 
جاده های لغزنده، با دقت بیشتری رانندگی کنند.وی 
همچنین بر اهمیت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 
تأکید کرده و از شهروندان خواست تا با رعایت نکات ایمنی 

از وقوع چنین حوادث تلخی جلوگیری کنند.

پرونده

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
شرور تهراني در پرونده فراري دادن 

دختر18ساله از درمانگاه خبر داد.
سردار » علي ولیپور گودرزي » رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي پیش 
زني جوان با نگراني به اداره چهارم پلیس 
آگاهي مراجعه کرد و از ناپدید شدن خواهر 
۱۸ساله اش خبر داد. این مقام انتظامي ادامه 
داد: او به افسر پرونده توضیح داد که آخرین 
بار خواهرش را که دچار بیماري قلبي بوده 
است، ساعت 4 بعدازظهر به درمانگاهي در 
غرب تهران برده است، اما پس از ورود به 
درمانگاه، این دختر جوان به طرز مشکوکي 

ناپدید شده است.
 وي افزود: پس از ثبت شکایت، تیمي از 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهي مسئول 
پیگیري فوري این موضوع شدند. تحقیقات 
کارآگاهان با بازبیني فیلم هاي دوربین هاي 
مداربسته درمانگاه و مسیرهاي اطراف 
آن آغاز شد. بررسي تصاویر نشان داد که 
دختر جوان پس از خروج از درمانگاه، پیاده 
مسافتي را طي کرده و سپس سوار یک 
خودروي پراید سفیدرنگ شده و محل را 

ترک کرده است.

به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس 
پلیس آگاهي گفت: در ادامه، کارآگاهان 
از همسایگان و دوستان دختر مفقودشده 
درباره شرایط روحي او تحقیقاتي انجام 
دادند، اطلاعات نشان مي داد که او با پسر 
جوان ناشناسي در ارتباط بوده است.وي 
افزود: تحقیقات اطلاعاتي بیشتر سرنخ هایي 
به تیم جنایي ارائه داد و کارآگاهان به شماره 
ناشناسي دست یافتند که در طول مدت 
ناپدید شدن، چندین بار با دختر جوان تماس 
گرفته بود. این تماس هاي مشکوک شک تیم 
جنایي را برانگیخت و تحقیقات را به سمت 
فردي به نام سامان، که از افراد سابقه دار و 
شرور یکي از محله هاي غرب تهران بود، 

هدایت کرد.
سردار گوردزي متذکر شد: با هماهنگي 
قضائي و دریافت مجوزهاي لازم، تیم جنایي 
به طور نامحسوس محل سکونت و پاتوق هاي 
احتمالي سامان را تحت نظر قرار داد. 
سرانجام، با تلاش هاي شبانه روزي، مخفیگاه 
سامان شناسایي شد، در یک عملیات ضربتي 
و غافلگیرانه، کارآگاهان وارد مخفیگاه او 
شدند. سامان سعي داشت با ایجاد سروصدا 
و ایجاد اختلال، کارآگاهان را گمراه کند، اما 

تلاش هاي او بي نتیجه ماند.وي افزود: تیم 
جنایي پس از جست وجوي دقیق در خانه، 
دختر گمشده را در انباري ساختمان، پشت 
وسایلي که سامان چیده بود، مخفي یافتند و 
هر دو را به اداره چهارم پلیس منتقل کردند.

سردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: در جریان 
بازجویي ها، سامان اعتراف کرد که حدود 
۱۵ روز پیش با این دختر جوان آشنا شده 
و با انگیزه هاي شیطاني، با طرح نقشه اي از 
پیش تعیین شده، او را مقابل درمانگاه سوار 
کرده و به مخفیگاه خود منتقل کرده بود؛ 
اما خیلي زود توسط پلیس دستگیر شد.وي 
افزود:متهم جهت روشن شدن زوایاي پنهان 
پرونده و تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس 

تهران قرار گرفت.
اعتراف به 100فقره سرقت محتويات 

داخل خودرو در تهران
رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
انهدام باند حرفه اي محتویات داخل خودرو 
و اعتراف متهمان به ۱۰۰ فقره سرقت ، خبر 

داد.
سردار » علي ولیپور گودرزي » رئیس 
پلیس آگاهي تهران اظهار کرد: پرونده اي 
با موضوع سرقت لوازم و محتویات داخل 

خودرو از کلانتري ۱۰4 عباس آباد به پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهي ارجاع شد. این پرونده 
مربوط به سرقتي بود که طي آن سارقان با 
یک خودروي دوو از صندوق عقب خودروي 
پراید، سنگ فرز، دریل و کابل رابط را سرقت 
کرده بودند.وي افزود: پس از بررسي هاي 
اولیه و دسترسي به تصاویر دوربین هاي 
مداربسته در محل حادثه، پلاک خودروي 
سارقان شناسایي شد. همچنین سوابق نشان 
داد که صاحب خودرو، فردي با سوابق سرقت 
داخل خودرو، مظنون اصلي این سرقت ها 
است. با بررسي هاي پلیسي، مأموران محل 
سکونت وي را در خیابان »میرداماد« تهران 
شناسایي و او را پس از تعقیب و مراقبت هاي 

نامحسوس دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي تهران گفت: در تحقیقات اولیه، متهم 
قصد داشت تا با تناقض گویي، مسیر پرونده 
را منحرف کند اما پس از مواجه با شواهد 
موجود به ارتکاب ده ها فقره سرقت همراه 
با ۲همدستش، اعتراف کرد. وي مدعي که 
سرقت ها عمدتا با تخریب شیشه و صندوق 
خودروها انجام شده و اموال مسروقه از 
طریق فرد دیگري به افراد ناشناس و 
ضایعاتي ها فروخته شده است.وي افزود: در 
ادامه، کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتي دقیق، 
موفق به شناسایي مخفیگاه دیگر همدستان 
متهم اصلي پرونده شدند که طي عملیاتي 
غافلگیرانه، متهمان در محدوده چهارراه 
قصر دستگیر شدند. از مخفیگاه یکي از این 
متهمان یک کلاه نقاب دار که در تصاویر 
صحنه هاي سرقت مشاهده شده بود، کشف 
شد.سردار گوردزي متذکر شد: تحقیقات 
بیشتر نشان داد که متهمان داراي سوابق 
سرقت بوده و هر یک به نقش خود در 

سرقت ها اعتراف کردند.
در جریان بازرسي، ۵ دستگاه باتري خودرو 
و یک دستگاه سنگ فرز کشف و به مال 
باختگان تحویل داده شد.وي افزود: در 
نهایت، تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر از مال 
باختگان شناسایي شده اند. متهمان با اعتراف 
به ۱۰۰ فقره سرقت به زندان منتقل شدند 
تحقیقات جهت روشن شدن زوایاي پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهي 

قرار گرفت.

تهران  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
بزرگ از کشف بيش 5 هزار انواع ادکلن 
خارجي خودرو به ارزش 500 ميليارد 

ريال خبرداد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادي تهران در راستاي اجراي طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعي و مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز از دپو ادکلن هاي خارجي در یک انبار در 
محدوده بزرگراه امام رضا )ع( مطلع و بررسي 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وي 
افزود: ماموران پس از هماهنگي با مرجع 
قضائي به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند 
۵4 هزار و ۸6۰ عدد انواع ادکلن خارجي 

قاچاق را کشف کنند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي تهران با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را ۵۰۰ 
میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در 
این خصوص یک نفر دستگیر و براي سیر 
مراحل قانوني به پلیس امنیت اقتصادي 
استان معرفي شد.سرهنگ افشاري از مردم 

درخواست کرد در صورت اطلاع از هرگونه 
قاچاق کالا و ارز موضوع را بلافاصله به مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اعلام کنند.وي در 
خاتمه افزود: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور 
باعث ورشکستگي کارخانجات و بیکار شدن 

کارگران ایراني مي گردد.
توقيف محموله پارچه در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران همچنین 
از توقیف محموله ۵۰ میلیارد ریالي پارچه 
قاچاق در عملیات ماموران این پلیس خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« 
در تشریح این خبر بیان داشت: در تداوم 
طرح هاي مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران 
انتظامي پلیس امنیت اقتصادي تهران، با 
اقدامات اطلاعاتي از تردد یک دستگاه کامیون 
حامل کالاي قاچاق در محورهاي مواصلاتي 
به شهر تهران مطلع شده و بلافاصله برنامه 
ریزي لازم را براي توقیف آن آغاز کردند.

این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: سرانجام 
کامیون مورد نظر در محدوده »کهزیزک« 
شناسایي و متوقف و در بازرسي از آن، ۱۷۰ 
پالت پارچه فاقد مدارک گمرکي کشف شد.به 

گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي تهران در ادامه بیان داشت: 
این محموله توقیفي از یکي از استان هاي 
مرزي کشور به مقصد تهران بارگیري شده 
و فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکي بود 
که با هوشیاري مأموران این پلیس متوقف 
شد.سرهنگ افشاري با بیان اینکه از سوي 
کارشناسان مربوطه، ارزش کالاهاي کشف 
شده در این عملیات ۵۰ میلیارد ریال اعلام 

شده است، افزود: متهم دستگیر شده در این 
عملیات، پس از تشکیل پرونده مقدماتي، 
براي سیر مراحل قانوني به دستگاه قضائي 
معرفي شد.وي در پایان با اشاره به اینکه 
قاچاق کالا فرصت هاي سرمایه گذاري براي 
اشتغال مولد و مؤثر در رشد تولید داخلي را 
از بین مي برد؛ اظهار داشت: امروز به واسطه 
تلاش هاي شبانه روزي پلیس عرصه براي 

فعالیت قاچاقچیان تنگ شده است.

پيشگيري  پليس  سرکلانتر سوم 
پايتخت از دستگيري سارقان 
موتورسيکلت در محله انقلاب خبر داد.

سرهنگ »کیومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار داشت: 
در پي وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 

در محدوده انقلاب، عوامل عملیات کلانتري 
۱4۸ انقلاب اقدامات پلیسي خود را آغاز 
کردند.وي افزود: ماموران با بازبیني 
دوربین هاي مداربسته محل هاي سرقت 
و با به کارگیري شیوه هاي پلیسي، هویت 
سارقان را شناسایي کردند و در ادامه 
تحقیقات محل مخفیگاه آنان نیز کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي ادامه داد: با اخذ دستور قضائي، 
ماموران به محل مخفیگاه متهم اعزام و طي 
یک عملیات منسجم پلیسي وارد مخفیگاه 
شدند و متهمان را زمینگیر و دستگیر 
کردند.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري 
پایتخت تصریح کرد: از مخفیگاه متهمان 

موتورسیکلت مسروقه ، یک پلاک  یک 
انتظامي مسروقه موتورسیکلت و ابزار 
و ادوات حرفه اي سرقت نیز کشف شد. 
متهمان به همراه کشفیات به کلانتري 
منتقل شد. سرهنگ حسنوند خاطرنشان 
کرد: متهمان ۳۲ و ۳۸ ساله به جرم خود 
مبني بر سرقت موتورسیکلت و ۱۰ فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند و به همراه 
پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع 
قضایي معرفي شدند. به شهروندان از پارک 
کردن موتورسیکلت در معابر خلوت و تاریک 
خودداري نموده و حتما موتورسیکلت خود 
را به تجهیزات ایمني از جمله قفل هاي 

مختلف و دزدگیر مجهز نمایند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

حبس دختر جوان در انباری

کشف 500 ميليارد ريال ادکلن قاچاق در شرق تهران

دستگيري سارقان موتورسيکلت

اعتراف قاپ زن حرفه اي به 15 فقره سرقت  دستگيري سارق مسلح منزل 
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري قاپ زن حرفه اي سابقه دار 

خبر داد.
سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشت: پیرو اجراي طرح پیشگیري از قاپ زني و جیب بري ماموران گشت ۱۰۲ پاسداران 
در حال گشت زني در آدرس لویزان یک دستگاه موتورسیکلت با دو سرنشین مشاهده کردند 
که به شکل مشکوکي تردد و در حال زاغ زني عابرین پیاده بودند. وي گفت: رفتار متهمان براي 
آغاز بررسي هاي پلیسي کافي بود و بدین ترتیب تحقیقات پلیسي شروع و ماموران متهمان را 
به صورت نامحسوس آن ها را تحت نظر گرفتند.وي گفت: در همین حین متهمان اقدام به 
قاپ زني از یکي از شهروندان کردند که ماموران بلافاصله جهت دستگیري آن ها اقدام کردند، 
ماموران پلیس دستور ایست صادر کردند که متهمان بدون توجه به دستورات صادر شده 
متواري شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ امیري بیان کرد: طي یک تعقیب و گریز 
کوتاه با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگیري سلاح موفق شدند موتورسیکلت متهمان 
را متوقف کنند که ترک نشین موتورسیکلت با پاي پیاده متواري شد و راکب آن با هوشیاري 
ودرایت ماموران دستگیر و زمینگیر شد. این مقام انتظامي افزود: در بازرسي از متهم یک قبضه 
سلاح سرد و بک عدد اسپري اشک آور و یک دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت 
نموده بودند کشف شد. متهم به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. دستگیري همدست این 
متهم در دستور کار پلیس قرار دارد.همچنین سرهنگ امیري توصیه کرد: سارقان در پیاده رو ها 
و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در 
یک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها میکنند، لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن 

همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهیز کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.

سرکلانتر دوم پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه اي منزل و کشف سلاح 
گرم از خودروي سرقتي وي خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: تیم عملیات 
کلانتري ۱۳۳ شهرزیبا در حال گشت زني، به یک دستگاه خودروي وانت مزدا با ۲ سرنشین 
که در حال پرسه و زاغ زني منازل مسکوني بودند، مشکوک شده و آن ها را زیر نظر گرفتند.

این مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي هاي انجام شده مشخص شد متهمان قصد ورود به 
یکي از منازل این محدوده و سرقت از آن را دارند که با استعلام پلاک وسیله نقلیه مشخص 
شد خودرو داراي سابقه سرقت  مي باشد و بلافاصله نسبت به دستگیري آن ها اقدام شد.وي 
افزود: متهمان با مشاهده ماموران به صورت خطرناکي از محل متواري شدند که طي یک 
تعقیب و گریز طولاني ماموران پلیس با استفاده از قانون به کارگیري سلاح و اصابت دو گلوله 
به لاستیک عقب خودرو، موفق به متوقف کردن متهمان شدند. یک از متهمان از خودرو 
پیاده شده و با پاي پیاده متواري شد. متهم دیگر با درایت و هوشیاري ماموران زمینگیر و 
دستگیر شد. از خودروي متهم یک قبضه سلاح گرم با چهار عدد گلوله جنگي و ابزار و آلات 
حرفه اي سرقت کشف شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ افشار گفت: متهم دستگیر 
شده به کلانتري منتقل شده و درآنجا به جرم خود مبني بر سرقت منازل اعتراف و همچنین 
به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. دستگیري همدست وي در دستور کار پلیس قرار دارد.
این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده براي بررسي بیشتر با دستور مقام 
قضایي تحویل پلیس آگاهي پایتخت شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در پایان به 
شهروندان توصیه کرد: حتما ورودي منازل مسکوني خود را به دوربین هاي مداربسته مجهز 
کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک سریعا با سامانه پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند.


